67b-70b varakları arasında yer almaktadır. Cönk içinde bitkilerin faydası, cifr, Hz. Peygamber’in eşleri, Hz.

Süleyman’ın hikâyesi gibi birbirinden bağımsız konularda metinler bulunmaktadır. Metinde geçen “…ĥicretiñ

biñ otuzı olduķda İslambol iki biñ dört yüz altmış bir yıllıķ binādır.” ifadesi metnin H. 1030 (M. 1620/1621)

yılında kaleme alındığını düşündürmektedir. Metinde İstanbul ve Ayasofya’nın inşa edilişine dair şu efsaneler

anlatılmaktadır:

1. Yanko bin Madyan, başka diyarda benzeri olmayan bir şehir inşa etmeye karar verir. Bir rüya vesilesiyle

şehrin inşa edileceği yeri belirler.